

# OBECNÍ ÚŘAD VÍTKOVICE

Vítkovice 243  
512 38 Vítkovice v Krkonoších  
tel: 481 582 730 fax: 481 382 539  
e-mail: obec@vitkovicevkrk.cz  
číslo jednací: 461/2017  
ve Vítkovicích dne 13.11.2017  
vyřizuje: Andrea Zacharová

---

---

Adresát :

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti přijaté dne 3.11.2017 pod čj. OUVIT 461/2017, Vám ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím poskytujeme následující informace:

- 1) Která osoba má vůči obci pohledávku s nejvyšší nominální hodnotou, která je po splatnosti více jak 30 dnů? - právnická osoba
- 2) Počet uzavřených darovacích smluv od 1.ledna do 1.října 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb? - 7

Milan Rychtr  
starosta

